768704 - MX 1200/2 E EF

Pos Teile-Nr. Benennung Menge
1 614772 Schraube 4,0 x 25 mm 10
2 |769777 Griff 1
3 768585 Dampfer 1
4 768586 Dampfer 1
5 766497 Feldpaket 1
6 |614776 Schraube 4,0 x 60 mm 2
7 620693 Luftfihrungsscheibe 1
8 1614992 O-Ring 1
9 438613 Lagerring 1
10 |630466 Lager 1
11 |766205 Anker 1
12 |445205 Ventilator 1
13 769426 Anker-Set 1
14 |765877 Distanzring 1




15 |763543 Lager 1
16 (614773 Schraube 4,0 x 35 mm 2
17 |768686 Abdeckkappe 1
18 |768224 Kappe 1
19 |440991 Stellrad 1
20 (438509 Dichtring 1
21 |768873 Fenster 1
22 766210 Elektronik 1
23 |768223 Beilage 1
24 1614860 Schraube M5 x 25 4
25 625071 Schraube 2
26 |627004 Kohleblrste (Paar) 1
27 |443331 Steckbiigel 2
28 |768632 Rahmen 1
29 |768230 Motorgehause 1
30 |768633 Rahmen 1
31 (614473 Mutter M8 4
32 |761317 Kohlehalter 4
33 |615028 Unterlegscheibe 4
34 |767120 Schraube 4
35 |768687 Lagerdeckel 1
36 (614988 Stift 2
37 1615493 Lager 1
38 763547 Lager 3
39 |765873 Vorgelege 1
40 (60403582 Spindelrad 1
41 |765876 Distanzrohr 1
42 1614804 Sicherungsring 1
43 |614999 Lager 1
44 110003803 Abtriebswelle 1
45 |768706 Getriebegehduse 1
46 614859 Schraube M5 x 16 4
47 592433 Stitzscheibe 1
48 |614934 Nadelbuchse 1
49 (620710 Spindel 1
50 (592443 Federkeil 1
51 1620709 Ritzel 1
52 |401162 O-Ring 1
53 /10001347 Gleithulse 1
54 764180 Dichtlippe 1
55 764184 Sicherungsring 1
56 10000545 Feder 1
57 (614486 Kugel 3
58 |768594 Ring 1
59 1625048 Federring 1
60 (769420 Schaltrad kpl 1
61 |765885 Kulisse 1
62 (620697 Zapfen 1
63 |769091 Adapter 1
64 |769422 Lagerdeckel kpl 1
65 (769423 Getriebegehduse 1
66 (769778 Griff 1
67 |768553 Dampfer 1
68 |400468 Linsenschraube 3,5 x 14 mm 2
69 |768703 Schelle 1
70 |620376 Leitung 1
71 |10035758 Verbindungsleitung 1
72 |768875 Schalter 1




73 /10040054 Schalterdeckel 1
74 769424 Schalter 1
75 (619112 Schelle 1
76 625697 Schraube 4 x 16 mm 2
77 1768207 Kabelschutzschlauch 1
78 (10002818 Einlage 1
79 1769425 Anschlussmuffe 1
80 (10017768 Netzkabel 1
81 |767469 Adapterstecker 1
82 |765735 Doppelmaulschlissel 1




